
リハウスローンサービス株式会社   

 

貸借対照表 
（2025 年 3 月 31 日現在） 

       （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 

 投資その他の資産 

差 入 敷 金 ・ 保 証 金 

 

3,725,385,556 

   2,801,521,483 

   332,992,000 

1,965,033 

588,804,444 

102,596 

21,660,937 

   2,427,409 

2,427,409 

19,233,528 

19,233,528 

     

流 動 負 債 

未 払 金  

未 払 費 用 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

退 職 給 付 引 当 金 

 

 

3,007,314,420 

52,651,809 

19,864,839 

2,799,848,872 

116,360,300 

   18,588,600 

10,332,416 

10,332,416 

 

 

負 債 合 計 3,017,646,836 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資   本   金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

30,000,000 

699,399,657 

7,500,000 

   691,899,657 

691,899,657 

  

純 資 産 合 計 729,399,657 

資 産 合 計 3,747,046,493 負債・純資産合計 3,747,046,493 
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