

貸借対照表

(2025年3月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	3,725,385,556	流動負債	3,007,314,420
現金及び預金	2,801,521,483	未払金	52,651,809
売掛金	332,992,000	未払費用	19,864,839
前払費用	1,965,033	預り金	2,799,848,872
寄託金	588,804,444	未払法人税等	116,360,300
その他の流動資産	102,596	未払消費税	18,588,600
固定資産	21,660,937	固定負債	10,332,416
有形固定資産	2,427,409	退職給付引当金	10,332,416
工具、器具及び備品	2,427,409		
投資その他の資産	19,233,528		
差入敷金・保証金	19,233,528		
		負債合計	3,017,646,836
純資産の部			
株主資本			
資本金		30,000,000	
利益剰余金		699,399,657	
利益準備金		7,500,000	
その他利益剰余金		691,899,657	
繰越利益剰余金		691,899,657	
		純資産合計	729,399,657
資産合計	3,747,046,493	負債・純資産合計	3,747,046,493